关于为XXX办理《中关村示范区中国籍高层次人才为其外籍配偶及未成年子女申请在华永久居留推荐函》的申请

[bookmark: _GoBack]北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会：
姓名xxx，性别xxx，出生日期xxx，身份证号xxxx，何时毕业于何学校，获何学历学位。
何时曾在某单位任何职。何时来我单位工作任何职（或何时来中关村创办何单位任何职）。何时获何机构授予的何种奖项或者认定（主要标明其属于中国籍高层次人才的有关依据，如，何时入选中关村高聚工程，何时获得国家高新技术企业证书等）。
经我单位认真审核，认为其符合《中关村示范区中国籍高层次人才认定标准》第xxx类第xxx条xxx标准，现申请为其办理《中关村示范区中国籍高层次人才为其外籍配偶及未成年子女申请在华永久居留推荐函》。
特此申请。

附件：相关证明材料

单位名称（公章）
xxxx年xx月xx日